
      SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİR – HASAN ALMA  

***************************************************************************  

 

   

 Eğitim Mah. Ünal Sokak İstanbul Plaza No:2 K.4 D.29                    

Kadıköy /İSTANBUL. Tel: 0216 330 04 02 – Fax: 0216 30 04 03 Cep: 0532 511 18 30  

Yabancı para ve altın hesaplarının TL mevduat ve katılma hesaplarına dönüştürülmesinden elde edilen kazançlara 

ilişkin kurumlar vergisi istisnasının uygulama esasları açıklandı. 

No: 2022 – 23                                                                                              Tarih: 11.02.2022   

 

Özet: 11 Şubat 2022 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan 19 seri numaralı Kurumlar Vergisi Genel 

Tebliği’nde, yabancı para ve altın hesaplarının Türk Lirası mevduat ve katılma hesaplarına 

dönüştürülmesinden elde edilen kazançlara ilişkin kurumlar vergisi istisnasının uygulama usul ve esasları 

açıklanmıştır. 11 Şubat 2022 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan 19 seri numaralı Kurumlar Vergisi Genel 

Tebliği’nde, yabancı para ve altın hesaplarının Türk Lirası mevduat ve katılma hesaplarına 

dönüştürülmesinden elde edilen kazançlara ilişkin kurumlar vergisi istisnasının uygulama usul ve esasları 

açıklanmıştır. 

Sirkülerimizin ekinde yer alan Tebliğ, yayım tarihinde yürürlüğe girmiştir. Sirkülerimizin ekinde yer alan 

Tebliğ, yayım tarihinde yürürlüğe girmiştir. 

29 Ocak 2022 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan 7352 sayılı Kanun ile Kurumlar Vergisi Kanunu’na geçici 

14. madde eklenmişti. Söz konusu maddede; 

- 17 Şubat 2022 tarihine kadar Türk Lirasına çevrilen döviz hesapları kapsamında yararlanılacak kurumlar 

vergisi istisnası, 

- 2022 yılında, 17 Şubat 2022’den sonra Türk Lirasına çevrilen döviz hesapları kapsamında yararlanılacak 

kurumlar vergisi istisnası, 

- 2022 yılında Türk Lirasına çevrilen altın hesapları kapsamında yararlanılacak kurumlar vergisi istisnası, 

- Dönüşüm sırasında yabancı paraların veya altın hesabının değerlenmesinden zarar oluşması durumundaki 

uygulama, 

- Kanun kapsamında açılan Türk Lirası hesaplardan vadeden önce çekim yapılması durumundaki uygulama, 

- Bilanço esasına göre defter tutan mükelleflerin bu istisnadan yararlanabilmesi, 

konularına ilişkin hükümler yer almaktaydı. 

11 Şubat 2022 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan 19 seri numaralı Kurumlar Vergisi Genel Tebliği’nde ise 

söz konusu geçici madde kapsamında yabancı para ve altın hesaplarının TL mevduat ve katılma hesaplarına 

dönüştürülmesinden elde edilen kazançlara ilişkin kurumlar vergisi istisnasının uygulama usul ve esasları 

açıklanmıştır. 

Yayım tarihinde yürürlüğe giren söz konusu Tebliğ'e ulaşmak için tıklayınız... 

  

Saygılarımızla. 

 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/02/20220211-4.pdf

